ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 15/2011

   O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da
Comissão do Concurso para Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado
de Santa Catarina, faz saber que, em cumprimento à liminar exarada no
Agravo Regimental em Mandado de Segurança n. 2010.081389-3/0001.00, da
Capital, ficam incluídos, na listagem publicada pelo edital n. 817, de 16 de
novembro de 2010, com nota 6,80 (seis vírgula oitenta), os candidatos abaixo
relacionados:
1. André Luiz Guella
2. André Yukio Ogata
3. Andréa Regina Calicchio
4. Bruno César Benites Teixeira
5. Bruno Henrique de Oliveira
6. Camila Murara Nicoletti
7. Celso Domingos Polimeno
8. Cláudia Rosa de Medeiros
9. Demetrius Liberato Silveira Aguiar
10. Diego Mendes Braga
11. Eduardo Cáceres Miotto
12. Eduardo Silveira Ladéia
13. Egídio Klauck
14. Enio Ribas Júnior
15. Fabíola Monteiro de Almeida Sniecikoski
16. Geraldo Márcio Gonçalves Mendes
17. Gilmar Florêncio dos Santos
18. Giovany Ricardo Thibes
19. Giselle Simonetti de Morais
20. Gislaine Reis Pereira Schumann
21. Jefferson Val Iwassaki
22. Leandro Rodolfo Paasch

23. Letícia Alves
24. Luiz Antônio Locatelli
25. Marcelo Vinicius Zocchi
26. Márcio Vieira
27. Marcos Roberto Ferreira de Souza
28. Marcus Alexsander Dexheimer
29. Marina Niquini Fernandes Pereira
30. Mateus Fortini Quintão
31. Maurício Feijó Kugler
32. Michele do Amaral
33. Mônica Simão
34. Omar Bellotti Ferreira
35. Pedro Cantinho Pinheiro
36. Pedro Paulo Falcão Júnior
37. Pollyanna Agueda P. de Oliveira
38. Raphaella Benetti da Cunha
39. Renata Cristina Fordiani
40. Ricardo Atílio Piccinin
41. Rodrigo Gomes Pinho
42. Vanessa D’Arcângelo Ruiz Paracchini
43. Vanessa Valentini

   Florianópolis, 16 de fevereiro de 2011.

   Desembargador José Gaspar Rubik
                         Presidente

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	EDITAL N. 15/2011